
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 
Ai docenti collaboratori DS, Angelo Vitali ed Elena Poletti 

Alla DSGA Adele Esposito 

Loro sedi 

 

Oggetto: assegnazione risorse per formazione personale scolastico 

 

La Dirigente scolastica 

 

- Vista l’erogazione di risorse a beneficio di codesto Istituto per formazione del personale scolastico 

(lett. c), Allegato 1 - Riparto dei fondi di cui all'articolo 120, comma 2, del Decreto Legge 17 marzo 

2020, n.18 

- Considerata l’attività di tutoraggio, di mutuosoccorso e di supporto all’utilizzo delle tecnologie 

didattiche  costantemente effettuata da parte dei due Collaboratori della Dirigente scolastica a 

vantaggio di tutto il corpo docente; 

- Valutata la necessità che questa attività di consulenza si mantenga finoa lla fine dell’anno scolastico 

 

DETERMINA 

 

Di assegnare la somma di cui sopra suddivisa in parti uguali ai docenti collaboratori della Dirigente, 

Angelo Vitali ed Elena Poletti. 

 

La Dirigente scolastica 

Maria Luisa Montagna 

 

 

 


		2020-04-24T12:28:39+0200




